
Functie Jaar bev. Jaar aftredend Naam Voorl. Voornaam Adres Postcode Tel.nr. Emailpredikant 2011 Van der Wel W. Wim Floralaan 122 7772 MZ 272860 w.vanderwel@protestantsekerk.nlvoorzitter 2023 2027 Eshuis-Vasse A. Anneke Meester Westerhofdijk 3A 7772 PG 06-2419 6318 a.eshuisvasse@gmail.comsecretariaat 2024 2028 Blaak G. Gerda Eiberhof 21 7772 GP 06-2738 2888 gerdablaak2008@hotmail.comdiaken 2016 2020+6 jr.-->2026 Dorgelo G.J.H. Hermen Paasberg 51 7772 DJ 06-5571 7528 hermendorgelo@gmail.comkerkrentmeester 2020/12 2024 Woertel G. Gerwin 06-5061 7897 kerkrentmeesterbaalder@gmail.comnotulist 2020/12 2024 Bomhof K Karin Oosthof 35 7772 GE 06-2539 7369 kgbomhof35@gmail.com
Functie Jaar bev. Jaar aftredend Naam Voorl. Voornaam Adres Postcode Tel.nr. Emailjeugdouderling 2021/12 2025 Jurgens T. Tineke Markeweg 1 7696 BG 06-4209 8453 tinekevandijk@hotmail.comjeugdouderling 2023 2027 Stroomberg-Borger L. Lisa Gele Lis 37 7772 MN 06-5552 4944 lisaborger95@gmail.comjeugddiakenOuderlingenWijk Jaar bev. Jaar aftredend Naam Voorl. Voornaam Adres Postcode Tel.nr. EmailBL-01 2021/12 2025 Meijer H.W. Harold Pastorale ouderling2023 2027 Makkinga-Waterink G. Geke Vechtvoorde 70 7772 VC 262409 fjmakkinga@gmail.com Beleids ouderling
BL-02 2019 2023+1 jr.-->2024 Wendt-Timmerman W. Wilma Bovenmaat 37 7772 JG 06-5265 4659 Wilmawendt@kpnmail.nl Pastorale ouderling2021/12 2025 van der Spoel J. Jurgen Baalder-Esch 81 7772 JZ 270123 Jurgen.vd.Spoel@gmail.com Beleids ouderling
BL-03 2024 2028 Mink R. Rolien Kleine Pollen 39 7772 KJ 06-5177 9788 rolienzweers@hotmail.com Pastorale ouderling2019 2023+2 jr.-->2025 Hoogeveen D. Dineke Hofweg 80 7772 GJ 06-2539 1134 familie.hoogeveen@planet.nl Beleids ouderling
BL-04 2024 2028 Mulder E. Eline Pastorale ouderling2015 2019+6 jr.-->2025 Berenst I. Ineke Zonnehof 13 7772 GA 06-5335 4233 berenst@xs4all.nl Beleids ouderling
BL-05 2021 2025 Klifman H. Henk Hofweg 78 7772 GJ 06-1144 2955 klifmanh@planet.nl Pastorale ouderling2024/1 2028 Meilink M. Mirjam Beleidsouderling
BL-06 2024 2028 Kampman J.H. Jan Henk De Woerte 8 7772 JP 06-3831 8293 janhenkkampman@gmail.com Pastorale ouderling2024 2028 Kampman `G. Gerda De Woerte 8 7772 JP 06-4097 7464 gerdakampman@gmail.com Pastorale ouderling2021 2025 Wendt R. Ruth Kleine Pollen 15 7772 KJ 06-5582 8264 ruthwendt@gmail.com Beleids ouderling
Wijk Jaar bev. Jaar aftredend Naam Voorl. Voornaam Adres Postcode Tel.nr. EmailBL-01 2021 2025 Hakkers A.J. Albert Brinkberg 12 7772 EZ 06-2326 5751 ahakkers@ziggo.nl
BL-02 2016 2020+6 jr.-->2026 Dorgelo G.J.H. Hermen Paasberg 51 7772 DJ 06-5571 7528 hermendorgelo@gmail.com
BL-03 2024 2028 Hein G.J. Gert Jan Beekberg 46 7772 DP 06-5111 9090 g.j.hein59@gmail.com
BL-04 2022/12 2026 Stevens M. Marc
BL-05 2023 2027 Doldersum H. Harry Polberg 20 7772 ET 06-5376 3372 hsdoldersum@gmail.com
BL-06 2023 2027 van Duren R.A. Rick Ondermaat 47 7772 JB 06-2062 1620 rickvanduren@live.nl

KerkrentmeesterFunctie Jaar bev. Jaar aftredend Naam Voorl. Voornaam Adres Postcode Tel.nr. EmailKerkrentmeester 2020/12 2024 Woertel G. Gerwin 06-5061 7897 kerkrentmeesterbaalder@gmail.comFunctieCollege van 2024 van den Esker T. Tineke cpwvanremmerden@hotmail.comKerkrentmeester

Samenstelling Wijkkerkenraad Baalder 2024-2025Moderamen

Jeugd

Diakenen
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